0001
交流接触器S-P系列
台湾士林
0755-2389 5859
交流接触器的功能介绍 :
输配电控制系统之切换 ;
电动机之起动、停止操作 ;

框架电流(A) 线圈电压(V ) 辅助触头构成 极数 适配热过载继电器 适配触点
代码
S-P06-10-AC380 6
AC380
1NO
3
TH -P09PP MAP-20
MAP-11S-P09-10-AC380 9
S-P11-10-AC380
12 TH -P12E
AP-02
AP-20
AP-11
S-P12-11-AC380
1NO 1NC
S-P16-11-AC380 16
TH -P20E
S-P25-11-AC380 25
S-P30T -11-AC380 30
S-P35T -22-AC380 35 2NO 2NC
S-P06-10-AC220 6
AC220
1NO
TH -P09PP MAP-20
MAP-11S-P09-10-AC220 9
S-P11-10-AC220
12 TH -P12E
AP-02
AP-20
AP-11
S-P12-11-AC220
1NO 1NC
S-P16-11-AC220 16
TH -P20E
S-P25-11-AC220 25
S-P30T -11-AC220 30
S-P35T -22-AC220 35 2NO 2NC
代码
S-P06 S-P09 S-P11 S-P12 S-P16 S-P25 S-P30T S-P35T